
RADA GM'MY 
38-530 ZARS. N 
wcj. podkarpacko

Uchwała Nr XXXVII/296/2021 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 15 września 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr VI/41/2019 Rady Gminy Zarszyn z dnia 20 lutego 
2019 r. w sprawie powołania Komisji Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy 
Zarszyn.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1372)

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala , co następuje:

§1

W uchwale Rady Gminy Zarszyn Nr VI/41/2019 z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie powołania 
Komisji Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Zarszyn zmienia się § 1 ust. 1 pkt 4 w ten 
sposób, że otrzymuje on brzmienie:

„4) Beata Nawalaniec - członek ”

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


